• PREFEITURA OE NOVA VENÉClA
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.762, DE 31 DE MAIO DE 2006.

Câmara Munlc~;i ' de Nr' V ,. -
· n a !OlluCit

PRO rocou.r:o soo
N9 -º°-~E..G. .. L F'3. _Q~
Em_ O G / O 6 .... ')
~ -;{~QQ.6

---..I.~2!;. - . f'a.-­
_ ___ p_""..:.º_T=Or:ousn<J

- - ---J

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
MODIFICAR A SUA E::;TR UTURA
ADMINISTRATIVA PREVISTA NA LEI Nº
2.67712004, E ALTERADA PELA LEI Nº
2. 75812006, CRIANDO NOVO CARGO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES.

FAÇO saber que a Câmara Municipal de Nova Yenécia APROVOU e eu SANCIONO a
seguinte lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a modificar a sua estrutura administrativa,
consoante as cláusulas e condições seguintes.

Art. 2° Cria-se no âmbito do Gabinete do Prefeito, o seguinte cargo:

1 - motorista de gabinete do Prefeito Municipal.

Art. 3° Cria-se novo cargo de provimento em comissão e seu respectivo padrão salarial,
constante do Anexo 1 desta Lei, o qual, fará parte integrante do Anexo l da Lei nº 2.677/2004,
alterada pela Lei nº 2.75812006.

Art. 4° As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta das dotações próprias
consignadas no vigente orçamento, que poderão ser suplementadas se necessário, e nos anos
subseqüentes à conta de dotações a serem consignados nos futuros orçamentos anuais.

Art. Sº Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, rev gadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GAJ31NETE DO PREFElTO DE NOVA VENÉC
52º de Emancipação Política; 13ª Legislatura.

PREFEITO

í

3 J /..9 S J ;JôOG'

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001 1
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabineteprefeito@novavenecia.es.gov.br

e 8~Q

.. ~ .. _
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO!

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

A que se refere o art. 3° da Lei nº 2.762, de 31 de maio de 2006.

Cargo Padrão Salarial Quantidade Localização

Motorista de Gabinete do CC-3 1 Gabinete do Prefeito Prefeito Municipal

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001 2
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabineteprefeito@novavenecia.es.gov.br

	2006-2762-1.jpg
	2006-2762-3.jpg